

**Salut Holding ApS**  
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 73 89 08**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

---

Lars Ternholt-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance                                          | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter                                            | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                  |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Salut Holding ApS<br>Lassonsvej 2<br>7430 Ikast                                                                  |
|                         | CVR-nr.: 40 73 89 08<br>Stiftet: 5. juli 2019<br>Hjemsted: Ikast-Brande<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Lars Ternholt-Pedersen                                                                                           |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                            |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Salut A/S, Ikast-Brande                                                                                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.625 t.kr. mod 2.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                                | <u>2023</u>       | <u>2022</u>      |
|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -7.127            | -14.065          |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -5.617.277        | 2.237.309        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0                 | 61               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -193              | -45              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-5.624.597</b> | <b>2.223.260</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                 | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-5.624.597</b> | <b>2.223.260</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                   |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -5.617.277        | 1.007.309        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                 | 1.845.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -7.320            | -629.049         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-5.624.597</b> | <b>2.223.260</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                      | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |                                      |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                          |                          |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>49.081.789</u>        | <u>56.544.066</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>49.081.789</u>        | <u>56.544.066</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>49.081.789</u></b> | <b><u>56.544.066</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                          |                          |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>396</u>               | <u>11.267</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>396</u></b>        | <b><u>11.267</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>49.082.185</u></b> | <b><u>56.555.333</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                            |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|------------------------------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                                                       |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                                         |  |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                         |  | 40.000                   | 40.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |  | 24.407.784               | 31.870.061               |
| Overført resultat                                          |  | 24.615.636               | 22.777.956               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |  | 0                        | 1.845.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |  | <b><u>49.063.420</u></b> | <b><u>56.533.017</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |  | 7.500                    | 7.500                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |  | 11.265                   | 14.816                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      |  | <u>18.765</u>            | <u>22.316</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |  | <b><u>18.765</u></b>     | <b><u>22.316</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |  | <b><u>49.082.185</u></b> | <b><u>56.555.333</u></b> |
| <br>                                                       |  |                          |                          |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |  |                          |                          |
| <b>4 Eventualposter</b>                                    |  |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt             |
|----------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000                  | 30.862.752                                                                | 23.407.005             | 1.230.000                                     | 55.539.757        |
| Primokorrektion            | 0                       | 0                                                                         | 0                      | -1.230.000                                    | -1.230.000        |
| Resultatandel              | 0                       | 2.237.309                                                                 | -1.859.049             | 1.845.000                                     | 2.223.260         |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -1.230.000                                                                | 1.230.000              | 0                                             | 0                 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000                  | 31.870.061                                                                | 22.777.956             | 1.845.000                                     | 56.533.017        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                         | 0                      | -1.845.000                                    | -1.845.000        |
| Resultatandel              | 0                       | -5.617.277                                                                | -7.320                 | 0                                             | -5.624.597        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -1.845.000                                                                | 1.845.000              | 0                                             | 0                 |
|                            | <b>40.000</b>           | <b>24.407.784</b>                                                         | <b>24.615.636</b>      | <b>0</b>                                      | <b>49.063.420</b> |



## Noter

|                                                                                                                                                                          | 2023              | 2022              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                                                                                                       | 193               | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                           | 0                 | 45                |
|                                                                                                                                                                          | <b>193</b>        | <b>45</b>         |
|                                                                                                                                                                          | 31/12 2023        | 31/12 2022        |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                                                                                                                           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                                                                                                                                       | 24.674.005        | 24.674.005        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                                                                                                                             | <b>24.674.005</b> | <b>24.674.005</b> |
| Opskrivninger 1. januar                                                                                                                                                  | 31.870.061        | 30.862.752        |
| Årets resultat                                                                                                                                                           | -5.617.277        | 2.237.309         |
| Udbytte                                                                                                                                                                  | -1.845.000        | -1.230.000        |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                                                                                                                                        | <b>24.407.784</b> | <b>31.870.061</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                                                                                                                | <b>49.081.789</b> | <b>56.544.066</b> |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                                                                                                                                            |                   |                   |
|                                                                                                                                                                          | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Salut A/S                                                                                                                                                                | Ikast-Brande      | 100 %             |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                          |                   |                   |
| Ingen.                                                                                                                                                                   |                   |                   |
| <b>4. Eventualposter</b>                                                                                                                                                 |                   |                   |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                                                                                                                   |                   |                   |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.                                                                                       |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                             |                   |                   |
| Ingen.                                                                                                                                                                   |                   |                   |
| <b>Sambeskatning</b>                                                                                                                                                     |                   |                   |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                   |                   |

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede, kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Ternholt-Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ternholt-Pedersen

Direktør

ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 09:19:53

Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 09:39:38

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 13:00:57

Underskrevet med MitID



## Lars Ternholt-Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ternholt-Pedersen

Dirigent

ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:19:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8ae20ePjyWP251787346

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).